АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 19 ноября 2020 г. N 2143-р/адм

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 23.05.2018 N 513-р/адм "О создании Координационного совета по развитию государственно-частного партнерства на территории Смоленской области":

- 1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета по развитию государственно-частного партнерства на территории Смоленской области.
 - 2. Признать утратившими силу:
- распоряжение Администрации Смоленской области от 23.03.2017 N 410-р/адм "Об утверждении состава Координационного совета по развитию государственно-частного партнерства на территории Смоленской области";
- распоряжение Администрации Смоленской области от 20.04.2018 N 413-р/адм "О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию государственно-частного партнерства на территории Смоленской области";
- распоряжение Администрации Смоленской области от 19.09.2018 N 1271-р/адм "О внесении изменений в распоряжение Администрации Смоленской области от 23.03.2017 N 410-р/адм";
- распоряжение Администрации Смоленской области от 12.04.2019 N 508-р/адм "О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию государственно-частного партнерства на территории Смоленской области".

Губернатор Смоленской области А.В.ОСТРОВСКИЙ

Утвержден распоряжением Администрации Смоленской области от 19.11.2020 N 2143-р/адм

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Островский - Гу Алексей Владимирович пр

- Губернатор Смоленской области, председатель Координационного совета

Гусев Алексей Александрович - заместитель Губернатора Смоленской области, заместитель председателя Координационного совета

Титов Алексей Александрович

 начальник Департамента экономического развития Смоленской области, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

Борисов Николай Игоревич - исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике

Герасимов Сергей Александрович исполняющий обязанности начальника
Департамента Смоленской области по здравоохранению

Заенчковский Эдуард Марьянович - начальник Главного управления спорта Смоленской области

Захаров Роман Александрович

- начальник Департамента Смоленской области по природным ресурсам и экологии

Ковалева Людмила Григорьевна начальник Департамента Смоленской области по осуществлению контроля и взаимодействию с административными органами

Кузнецов Николай Михайлович - заместитель Губернатора Смоленской области

Муравьев - начальник Главного управления Смоленской

Денис Александрович	области по регулированию контрактной системы
Никонов Константин Владимирович	- первый заместитель Губернатора Смоленской области
Почтенный Роман Игоревич	- исполняющий обязанности заместителя начальника отдела государственно-частного партнерства Департамента экономического развития Смоленской области
Пучков Юрий Николаевич	- заместитель Губернатора Смоленской области
Ростовцев Константин Николаевич	- начальник Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
Савина Инна Анатольевна	- начальник Департамента бюджета и финансов Смоленской области
Стрельцов Алексей Владимирович	- заместитель Губернатора Смоленской области
Сулимов Дмитрий Васильевич	- исполняющий обязанности начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству
Хомайко Полина Викторовна	- заместитель Губернатора Смоленской области
Хомутова Вита Михайловна	- заместитель Губернатора Смоленской области